
 

お客様各位 

 

名古屋支店 移転のご案内 

 

 

拝啓  錦秋の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、１０月末日をもちまして名古屋支店を移転することとなりました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機会に従業員一同気持ちを新たに皆様の 

信頼と期待にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存でございます。 

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【移転先】 

   新事務所：株式会社ニイガタマシンテクノ 名古屋支店 

住 所：〒465-0024 愛知県名古屋市名東区本郷 2丁目 177番地 第三幸楽ビル 1階  

 業務開始日：２０２３年１１月１日（水） 

 ＊尚、現事務所での業務は 2023年 10月 27日(金)で終了します。 

 

   ●営業 

ＴＥＬ：０５２-７２６-８４１１ 

      ＦＡＸ：０５２-７２６-８４１３ 

 

●サービス 

     ＴＥＬ：０５２-７７７-１０４６ 

      ＦＡＸ：０６-６７４３-３２２９ 

 

                               以 上 


